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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini en yüksek 

ortalama ile tamamlayarak 1995 yılında işletme lisans diplomasını almaya hak kazanmıştır. BAİBÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsünde yüksek lisans öğrenimine başlayan Kaya, 2002 yılında işletme bilim 

uzmanı unvanını almıştır. Doktora eğitimini ise 2008 yılında Kadir Has Üniversitesi finans ve 

bankacılık bilim dalında tamamlamıştır. Üniversitelerarası Kurul tarafından 2014 yılında finans 

bilim dalında doçentlik, 2021 yılında ise Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nden profesör 

unvanını almış bulunmaktadır.  

1997 yılında Bolu Canip Baysal İlkokuluna öğretmen olarak atanan Kaya, Bolu’da 3 yıl süre ile 

öğretmen ve müdür yetkili öğretmen olarak görev yapmıştır. 1998 yılında lisansüstü eğitim için 

Almanya’ya giden Kaya askerlik hizmeti için yurda dönmüş ve Çanakkale de vatani görevini 

tamamlamıştır. 

2000 yılında öğretim elemanı olarak Milli Eğitim Bakanlığı’ndan üniversiteye naklen geçiş yapan 

Kaya, halen Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde 16 yıldır görev yapmaktadır. Tüketici hukuku 

ve tüketicinin korunması ile ilgili bilimsel çalışmaların özendirilmesi amacıyla Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı tarafından 2009 yılında düzenlenen “12. Geleneksel Tüketici Ödülleri” yarışmasında 

“Bilimsel Çalışma” ödülü almıştır. 2013 yılında ise İzzet Baysal Vakfı tarafından “Bilime ve İnsanlığa 

Sunulan Katkı” için takdir belgesine layık görülmüştür. 

Almanya, Avustralya, Lüksemburg, Rusya, İspanya, Fransa, Belçika, Fas, Hollanda, Bosna Hersek, 

Hırvatistan, Sırbistan, Arnavutluk, Makedonya, Karadağ’da ülkelerinde proje kapsamında alanı ile 

ilgili teknik inceleme çalışmalarında bulunmuştur.  

Çalışma alanları arasında katılım bankacılığı, finans ve bankacılık, İslami finans, sermaye 

piyasaları, sigortacılık, uluslararası ticaret, mesleki eğitim, kredi kartları, uluslararası finansman 



bulunmaktadır. Kaya’nın; bankacılık, finans, turizm ve mesleki eğitim alanlarında yayınlanmış çok 

sayıda uluslararası makale ve bildirisi bulunmaktadır. Birisi, Türkiye Bankalar Birliği’nden olmak 

üzere katılım bankacılığı, dış ticaret, bankacılık, sigortacılık, finansman yönetimi, sermaye 

piyasaları ve kredi kartları alanlarında yayınlanmış 27 kitabı bulunmaktadır. Prof. Dr. Kaya evli ve 

3 çocuk babasıdır.  

 

 


